

«Қаражал қаласының құрылыс бөлімі» ММ «Жайрем ауылында жеке тұрғын үй құрылысын дамытудың инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымы құрылысы, 1 кезен» жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі

Жиынтық кесте жасалған күн: 07.03.2024 ж.

Жиынтық кесте жасалған орын: Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, бульвар Ғарышкерлер 15, «ҚР ЭЖТРМ ЭРЖБК Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: «Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинау туралы хабарланған күн: 09.02.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын беру мерзімі: 09.02.2024 ж. - 29.03.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинақтау:

№	Мүдделі мемлекеттік орган және жұртшылық	Ескерту немесе ұсыныстар	Ескерту немесе ұсыныс қалай ескерілгені немесе ескерту немесе ұсыныс ескерілмегені туралы мәліметтер
1	«Ұлытау облысының Қаражал қаласы әкімінің аппараты» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ	
2	«Ұлытау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ	
3	«Су ресурстарын пайдалануды және қорғауды реттеу жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік инспекциясы» РММ	<p>На Ваш запрос исх.№ 2-02-05/957-и от 09.02.2024 г., касательно рассмотрения копии заявления о намечаемой деятельности ГУ «Отдел строительства города Каражал» по объекту: «строительство инженерно-коммуникационной инфраструктуры индивидуальной жилищной застройки посёлка Жайрем (1-этап)», РГУ «Нұра-Сарысуская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов КВХ МВРИ РК» (далее - Инспекция) сообщает:</p> <p>В соответствии со ст.40 Водного кодекса РК Инспекция согласовывает размещение предприятий и других сооружений, а также условия производства строительных и других работ на водных объектах, водоохраных зонах и полосах.</p> <p>Согласно представленных материалов определить месторасположение рассматриваемого объекта по отношению к водным объектам, установленным водоохраным зонам и полосам, не представляется возможным. В этой связи сообщаем следующее:</p> <p>Условия размещения, проектирования, строительства, реконструкции и ввода в эксплуатацию предприятий и других сооружений на водных объектах, водоохраных зонах и полосах регулируются ст.125 Водного кодекса РК.</p> <p>Согласно п.8 ст.44 Земельного кодекса РК предоставление земельных участков, расположенных в пределах пятисот метров от береговой линии водного</p>	

		<p>объекта, осуществляется после определения границ водоохранных зон и полос, а также установления режима их хозяйственного использования, за исключением земель особо охраняемых природных территорий и государственного лесного фонда. Порядок определения береговой линии определяется правилами установления водоохранных зон и полос, утвержденных уполномоченным органом в области использования и охраны водного фонда, водоснабжения, водоотведения.</p> <p>В соответствии с п.2 ст.116 Водного кодекса РК водоохранные зоны, полосы и режим их хозяйственного использования устанавливаются местными исполнительными органами областей, городов республиканского значения, столицы на основании утвержденной проектной документации, согласованной с бассейновыми инспекциями, государственным органом в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, уполномоченным государственным органом в области охраны окружающей среды, уполномоченным органом по земельным отношениям, а в селеопасных районах – с уполномоченным органом в сфере гражданской защиты.</p> <p>На основании вышеизложенного, вопрос согласования с Инспекцией будет рассматриваться в случае попадания рассматриваемого участка в границы установленных водоохранных зон и полос водных объектов; в пределы пятисот метров от береговой линии водных объектов, с установкой водоохранных зон и полос.</p> <p>Дополнительно сообщаем, для забора воды из поверхностных или подземных водных объектов, а также осуществления сброса сточных вод, необходимо оформить разрешение на специальное водопользование в соответствии со ст.66 Водного кодекса РК.</p>	
4	«Ұлытау облысы бойынша орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ	Көрсетіліп отырған жұмыс жобасының учаскесінің координаттары көрсетілмегендіктен, ұсыныс, ескерту бере алмайтындығын хабарлайды	
5	«Ұлытау облысының ветеринария басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер жоқ	
6	«Ұлытау облысының санитарлық-эпидемиологиялық бақылау департаменті» РММ	<p>Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ұлытау облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті «Қаражал қаласының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің көзделіп отырған қызмет туралы өтінішіне қатысты келесіні хабарлайды.</p> <p>Ұсынылған «Қаражал қаласының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 08 ақпандағы № KZ86RYS00546970 көзделіп отырған қызмет туралы өтініште халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы нормативтік құқықтық актілердің талаптары қарастырылмаған, атап айтқанда:</p> <p>1. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау</p>	

министрінің м.а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен бекітілген «Адамның өмір сүру ортасы мен денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғаныш аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

2. «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығының талаптары;

3. «Қалалық және ауылдық елді мекендердегі, өнеркәсіптік ұйымдар аумақтарындағы атмосфералық ауаның гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 2 тамыздағы № ҚР ДСМ-70 бұйрығының талаптары;

4. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 25 тамыздағы № ҚР ДСМ-90 бұйрығымен бекітілген «Радиациялық қауіпті объектілерге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

5. «Радиациялық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын гигиеналық нормативтерді бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 2 тамыздағы № ҚР ДСМ-71 бұйрығының талаптары;

6. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығымен бекітілген «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

7. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бұйрығымен бекітілген «Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары.

8. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 маусымдағы № ҚР ДСМ-52 бұйрығымен бекітілген «Әкімшілік және тұрғын ғимараттарға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары.

Сонымен қатар, «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасының Кодексінің 9-бабының 18-тармағына сәйкес халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік органның құзыретіне мемлекеттік санитариялық-эпидемиологиялық бақылау мен қадағалау объектісінің, қоршаған ортаға зиянды заттар мен физикалық факторлардың жол берілетін шекті шығарындылары мен жол берілетін шекті төгінділері, санитариялық

		<p>қорғау аймақтары мен санитариялық-қорғаныш аймақтары бойынша нормативтік құжаттама жобаларының, шикізат пен өнімнің жаңа түрлерінің халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы нормативтік құқықтық актілерге сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды беру кіреді.</p> <p>Жобаға санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды беру тәртібі «Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік қызметтерді көрсетудің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-336/2020 бұйрығымен бекітілген Санитариялық-эпидемиологиялық қорытындылар беру жөніндегі мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларымен реттеледі.</p> <p>Осы жауаппен келіспеген жағдайда, Сіз Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің 91-бабына сәйкес әкімшілік актіге, әкімшілік әрекетке (әрекетсіздікке) шағымдануға құқылысыз. Шағым әкімшілік органға, әкімшілік әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым жасалатын лауазымды адамға жоғары тұрған әкімшілік органдардың қарауы үшін беріледі.</p>	
7	«Ұлытау облысының ауыл шаруашылық және жер қатынастары басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ	
8	«Ұлытау облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ	
9	«Ұлытау облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ	
10	«Ұлытау облысының кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқармасы» ММ	Ұсыныстар мен ескертулер жоқ	
11	«Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ	<ol style="list-style-type: none"> 1) Газдар, шаңдар шығындыларын азайту бойынша жұмыс әдістері мен құрылғылар қолданылсын 2) Көліктер, бірліктер жөнделген жұмыс жағдайында болу қажет. Егер техника қолданылмайтын болса моторлары өшіп тұру қажет. 3) Катализаторлардың қолдану қызметінің мерзімі аяқталғанда автокөліктерде қолданылған газ катализаторларын ауыстыру қарастырылсын. 4) Ай сайын автокөліктерден шығатын газдарға мен арнайы техникалар түтініне бақылау жүргізіп журналға енгізілу қарастырылсын. 5) Жанармай құю және техникаларды жөндеу тек арнайы құрылғымен жабдықталған және 	

		<p>мамандандырылған орындарда (ТКС) жүзеге асырылсын.</p> <p>6) Автокөліктерді немесе олардың саймандарын арнайы көлік жуу орындарында жуу қажет.</p> <p>7) Құрылыс нормалары мен көгалдандыру талаптарына сәйкес жобаланудағы жол бойыны ауа-райына төзімді ағаштар, бұталар егу қарастырылсын.</p> <p>8) Жобалаудың келесі кезеңінде ҚР Экологиялық кодексінің 320 бап 2 тармағының талаптарын ескеру қажет, қалдықтардың жиналу орындарын анықтау ол:</p> <p>а. қалдықтарды уақытша жинау олар пайда болған қалдық орындары (мамандандырылған мекемелерге беру) немесе аталған қалдықтар қайта өңдеуге немесе жоюға берілетін орындарға өз күшімен шығару алты айдан ұзақ болмауы тиіс;</p> <p>б. қауіпті емес қалдықтарды уақытша жинау оларды жинау кезеңінде (контейнерлерде, бастапқы және сұрыпталған станцияларда), қолданыстан шыққан техникалар мен (немесе) өзі жүретін ауылшаруашылық техникаларды қоспағанда, аталған қалдықтар қайта өңдеуге немесе жоюға берілетін, олардың нысанға шығару күні үш ай мерзімнен аспау керек;</p> <p>с. Жою немесе қайта өңдеу операциясына берілетін қалдықтарды нысанда уақытша жинау оларды қайта өңдеу немесе жою уақыты алты ай мерзімнен аспау қажет.</p> <p>д. Қолданыстан шыққан көліктер және (немесе) өз еркімен жүретін ауыл шаруашылығындағы техникаларды уақытша жинау кезіндегі процесс алты айдан аспау қажет.</p> <p>9) 2024 жылғы 8 ақпандағы № KZ86RYS00546970 жоспарланған іс-шаралар туралы өтініштің 6 тармағына сәйкес, жаңбыр мен қар суы көше бойындағы жолдың беткі қабатынан, темірбетонды науалар салынған көшеге, одан кейін жол бойындағы науалардан ағызылады. Науаларды қоқыстан және кептеліп қалған кірден тазалауды рұқсат бойынша мамандандырылған ұйым жүзеге асырады. Алайда, Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексінің 216-бабының 2-тармағына сәйкес, жер бетіне тазартусыз төгуге тыйым салынады, сондықтан оны жалпықалалық тазарту жүйесіне қосу қажет немесе алдағы уақытта өз қажеттіліктері пайдалану үшін тазарту қондырғысы жүйесін орнату мүмкіндігін қарастыру қажет.</p>	
--	--	--	--

Сводная таблица предложений и замечаний по проекту «Строительство инженерно-коммуникационной инфраструктуры индивидуальной жилищной застройки поселка Жайрем, 1-этап» ГУ «Отдел строительства города Каражал»

Дата составления протокола: 07.03.2024 г.

Место составления протокола: область Ұлытау, город Жезказган, бульвар Гарышкерлер 15, РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау КЭРК МЭиПР РК»

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау»

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 09.02.2024 г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов, наименование проекта намечаемой деятельности: 09.02.2024 г. - 29.03.2024 г.

Обобщение замечаний и предложений заинтересованных государственных органов

№	Заинтересованные государственные органы и общественность	Замечание или предложение	Сведения о том, каким образом замечание или предложение было учтено, или причины, по которым замечание или предложение не было учтено
1	ГУ «Аппарат акима города Каражал Ұлытауской области»	Предложений и замечаний не представлены	
2	ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования области Ұлытау»	Предложений и замечаний не представлены	
3	РГУ «Нура-Сарыуская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов»	<p>На Ваш запрос исх.№ 2-02-05/957-и от 09.02.2024 г., касательно рассмотрения копии заявления о намечаемой деятельности ГУ «Отдел строительства города Каражал» по объекту: «строительство инженерно-коммуникационной инфраструктуры индивидуальной жилищной застройки поселка Жайрем (1-этап)», РГУ «Нура-Сарыуская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов КВХ МВРИ РК» (далее - Инспекция) сообщает:</p> <p>В соответствии со ст.40 Водного кодекса РК Инспекция согласовывает размещение предприятий и других сооружений, а также условия производства строительных и других работ на водных объектах, водоохраных зонах и полосах.</p> <p>Согласно представленных материалов определить месторасположение рассматриваемого объекта по отношению к водным объектам, установленным водоохраным зонам и полосам, не представляется возможным. В этой связи сообщаем следующее:</p> <p>Условия размещения, проектирования, строительства, реконструкции и ввода в эксплуатацию предприятий и других сооружений на водных объектах, водоохраных зонах и полосах регулируются ст.125 Водного</p>	

		<p>кодекса РК.</p> <p>Согласно п.8 ст.44 Земельного кодекса РК предоставление земельных участков, расположенных в пределах пятисот метров от береговой линии водного объекта, осуществляется после определения границ водоохраных зон и полос, а также установления режима их хозяйственного использования, за исключением земель особо охраняемых природных территорий и государственного лесного фонда. Порядок определения береговой линии определяется правилами установления водоохраных зон и полос, утвержденных уполномоченным органом в области использования и охраны водного фонда, водоснабжения, водоотведения.</p> <p>В соответствии с п.2 ст.116 Водного кодекса РК водоохранные зоны, полосы и режим их хозяйственного использования устанавливаются местными исполнительными органами областей, городов республиканского значения, столицы на основании утвержденной проектной документации, согласованной с бассейновыми инспекциями, государственным органом в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, уполномоченным государственным органом в области охраны окружающей среды, уполномоченным органом по земельным отношениям, а в селеопасных районах – с уполномоченным органом в сфере гражданской защиты.</p> <p>На основании вышеизложенного, вопрос согласования с Инспекцией будет рассматриваться в случае попадания рассматриваемого участка в границы установленных водоохраных зон и полос водных объектов; в пределы пятисот метров от береговой линии водных объектов, с установкой водоохраных зон и полос.</p> <p>Дополнительно сообщаем, для забора воды из поверхностных или подземных водных объектов, а также осуществления сброса сточных вод, необходимо оформить разрешение на специальное водопользование в соответствии со ст.66 Водного кодекса РК.</p>	
4	РГУ «Территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира области Ұлытау»	Көрсетіліп отырған жұмыс жобасының учаскесінің координаттары көрсетілмегендіктен, ұсыныс, ескерту бере алмайтындығын хабарлайды	
5	ГУ «Управление ветеринарии по области Ұлытау»	Предложений и замечаний не представлены	
6	РГУ «Санитарно-эпидемиологического контроля по области Ұлытау»	Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ұлытау облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті «Қаражал қаласының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің көзделіп отырған қызмет туралы өтінішіне қатысты келесіні хабарлайды.	

Ұсынылған «Қаражал қаласының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы

08 ақпандағы № KZ86RYS00546970 көзделіп отырған қызмет туралы өтініште халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы нормативтік құқықтық актілердің талаптары қарастырылмаған, атап айтқанда:

9. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен бекітілген «Адамның өмір сүру ортасы мен денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғаныш аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

10. «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығының талаптары;

11. «Қалалық және ауылдық елді мекендердегі, өнеркәсіптік ұйымдар аумақтарындағы атмосфералық ауаның гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 2 тамыздағы № ҚР ДСМ-70 бұйрығының талаптары;

12. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 25 тамыздағы № ҚР ДСМ-90 бұйрығымен бекітілген «Радиациялық қауіпті объектілерге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

13. «Радиациялық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын гигиеналық нормативтерді бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 2 тамыздағы № ҚР ДСМ-71 бұйрығының талаптары;

14. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бұйрығымен бекітілген «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары;

15. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бұйрығымен бекітілген «Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға

		<p>және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары.</p> <p>16. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 маусымдағы № ҚР ДСМ-52 бұйрығымен бекітілген «Әкімшілік және тұрғын ғимараттарға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптары.</p> <p>Сонымен қатар, «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасының Кодексінің 9-бабының 18-тармағына сәйкес халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік органның құзыретіне мемлекеттік санитариялық-эпидемиологиялық бақылау мен қадағалау объектісінің, қоршаған ортаға зиянды заттар мен физикалық факторлардың жол берілетін шекті шығарындылары мен жол берілетін шекті төгінділері, санитариялық қорғау аймақтары мен санитариялық-қорғаныш аймақтары бойынша нормативтік құжаттама жобаларының, шикізат пен өнімнің жаңа түрлерінің халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы нормативтік құқықтық актілерге сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды беру кіреді.</p> <p>Жобаға санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды беру тәртібі «Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік қызметтерді көрсетудің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-336/2020 бұйрығымен бекітілген Санитариялық-эпидемиологиялық қорытындылар беру жөніндегі мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларымен реттеледі.</p> <p>Осы жауаппен келіспеген жағдайда, Сіз Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің 91-бабына сәйкес әкімшілік актіге, әкімшілік әрекетке (әрекетсіздікке) шағымдануға құқылысыз. Шағым әкімшілік органға, әкімшілік әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым жасалатын лауазымды адамға жоғары тұрған әкімшілік органдардың қарауы үшін беріледі.</p>	
7	ГУ «Управление сельского хозяйства и земельных отношений области Ұлытау»	Предложений и замечаний не представлены	

8	ГУ «Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог области Ұлытау»	Предложений и замечаний не представлены	
9	ГУ «Управление культуры, развития языков и архивного дела области Ұлытау»	Предложений и замечаний не представлены	
10	ГУ «Управление предпринимательства и промышленности области Ұлытау»	Предложений и замечаний нет	
11	РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау»	<ol style="list-style-type: none"> 1) Применять устройства и методы работы по минимизации выбросов пыли, газов. 2) Транспорт, агрегаты должны быть в исправном рабочем состоянии. Если техника не используется -двигатели должны быть выключены. 3) Предусмотреть замену катализаторов отработанных газов на автотранспортных средствах при наступлении пробегового срока службы эксплуатации катализаторов. 4) Предусмотреть ежесменный контроль отходящих газов от автотранспорта с занесением в журнал и дымности спецтехники (автосамосвалы, экскаваторы, погрузчики). Не допускать выезд на линию автомашины с превышением показателей по дымности отработавших газов. 5) Осуществление заправок топливом и ремонт техники осуществлять только в специально оборудованных или специализированных местах (СТО). 6) Осуществлять мойку автомашин или их частей только в специализированных мойках. 7) Предусмотреть вдоль проектируемой дороги согласно строительным нормам и требованиям озеленение в виде деревьев, кустарников, устойчивых к засушливому климату 8) В последующем этапе проектирования необходимо учесть требования п.2 ст.320 Экологического Кодекса РК, места накопления отходов предназначены для: <ol style="list-style-type: none"> e. временного складирования отходов на месте образования на срок не более шести месяцев до даты их сбора (передачи специализированным организациям) или самостоятельного вывоза на объект, где данные отходы будут подвергнуты операциям по восстановлению или удалению; f. временного складирования неопасных отходов в процессе их сбора (в контейнерах, на перевалочных и 	

		<p>сортировочных станциях), за исключением вышедших из эксплуатации транспортных средств и (или) самоходной сельскохозяйственной техники, на срок не более трех месяцев до даты их вывоза на объект, где данные отходы будут подвергнуты операциям по восстановлению или удалению;</p> <p>г. временного складирования отходов на объекте, где данные отходы будут подвергнуты операциям по удалению или восстановлению, на срок не более шести месяцев до направления их на восстановление или удаление.</p> <p>h. Для вышедших из эксплуатации транспортных средств и (или) самоходной сельскохозяйственной техники срок временного складирования в процессе их сбора не должен превышать шесть месяцев.</p> <p>9. Согласно п. 6 Заявление о намечаемой деятельности от 08.02.2024 г. № KZ86RYS00546970 <i>Дождевые и снеговые воды отводится с поверхности проезжей части по улицам, до улицы, которые имеет железобетонные лотки, далее с лотков по рельефу. Очистка лотков от мусора и застрявших грязи производит специализированная организация по утвер.</i> Однако, в соответствии с п.2 ст. 216 Экологического кодекса РК сброс на рельеф местности без очистки запрещается соответственно необходимо подключить к общегородской системе очистки или необходимо рассмотреть вариант установления системы очистных сооружений с последующим использованием на собственные нужды.</p>	
--	--	--	--